
Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

Over 50 / 65 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju TM 250 

30

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:41:49 0009:41:48 1s  º7 º

2 Tmp 4 0.210 09:44:36 0009:44:36 0s  º4 º

3 Tmp 6 0.650 09:46:02 +24009:45:35 27s  º1 º

4 Tmp 7 0.970 09:46:56 +31009:46:22 34s  º1 º

6 Tmp 13 2.390 09:53:52 +239009:49:50 4m02s  º5 º

7 Tmp 15 2.930 09:55:39 +254009:51:22 4m17s  º5 º

8 Tmp 16 3.280 09:57:02 +287009:52:12 4m50s  º5 º

9 Tmp 16 3.450 09:57:35 +300009:52:32 5m03s  º5 º

10 Tmp 16 3.530 09:57:44 +300009:52:41 5m03s  º5 º

11 Tmp 18 4.110 09:59:37 +337009:53:57 5m40s  º5 º

12 Tmp 18 4.280 10:00:13 +355009:54:15 5m58s  º4 º

13 Tmp 18 5.020 10:02:44 +425009:55:36 7m08s  º3 º

14 Tmp 18 5.230 10:03:43 +461009:55:59 7m44s  º3 º

15 Tmp 23 0.690 10:05:50 +258010:01:29 4m21s  º3 º

95 Tmp 32 3.310 10:14:07 -18010:14:16 9s  º4 º

96 Tmp 34 0.210 10:17:04 0010:17:04 0s  º1 º

97 Tmp 36 0.650 10:18:33 +27010:18:03 30s  º1 º

98 Tmp 36 0.870 10:19:10 +31010:18:36 34s  º1 º

99 Tmp 39 1.580 10:22:56 +3010:22:50 6s  º2 º

100 Tmp 40 2.050 10:24:00 +8010:23:49 11s  º1 º

101 Tmp 42 0.800 10:26:17 +2010:26:12 5s  º1 º

102 Tmp 43 0.860 10:26:25 +1010:26:21 4s  º1 º

103 Tmp 46 1.400 10:30:13 0010:30:16 3s  º3 º

104 Tmp 46 2.730 10:32:06 -12010:32:13 7s  º5 º

105 Tmp 48 3.850 10:33:48 0010:33:49 1s  º2 º

29 Tmp 49 0.000 10:34:23 0010:34:21 2s  º1 º

30 Tmp 49 0.140 10:34:44 0010:34:42 2s  º1 º

31 Tmp 53 3.710 10:43:21 +4010:43:14 7s  º2 º

32 Tmp 55 4.480 10:44:49 0010:44:51 2s  º3 º

33 Tmp 57 1.390 10:47:55 0010:47:53 2s  º3 º

34 Tmp 57 1.870 10:49:16 +8010:49:05 11s  º1 º

35 Tmp 58 3.000 10:52:28 +16010:52:09 19s  º1 º

36 Tmp 58 3.100 10:52:40 +10010:52:27 13s  º1 º

37 Tmp 58 3.760 10:54:40 +11010:54:26 14s  º1 º

38 Tmp 60 4.370 10:57:25 +23010:56:59 26s  º1 º

39 Tmp 60 4.460 10:57:48 +25010:57:20 28s  º1 º

40 Tmp 65 3.370 11:05:41 0011:05:39 2s  º1 º

41 Tmp 65 3.690 11:06:19 +1011:06:15 4s  º1 º

42 Tmp 65 5.150 11:09:01 0011:08:59 2s  º3 º

43 Tmp 68 3.850 11:22:03 +2011:21:58 5s  º3 º

44 Tmp 69 0.000 11:23:50 +9011:23:38 12s  º2 º

45 Tmp 72 2.470 11:31:37 +9011:31:25 12s  º1 º

46 Tmp 72 3.150 11:33:59 +22011:33:34 25s  º4 º

47 Tmp 72 3.770 11:35:47 +13011:35:31 16s  º1 º

48 Tmp 75 0.340 11:40:37 +8011:40:26 11s  º2 º

3534Total PPNum 30 22PG11PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:42:12 0012:42:12 0s  º6 º

50 Tmp 80 3.090 12:44:45 +6012:44:36 9s  º6 º

51 Tmp 80 4.140 12:46:15 +6012:46:06 9s  º7 º

52 Tmp 81 4.950 12:47:28 +8012:47:17 11s  º3 º

53 Tmp 81 6.200 12:49:41 +26012:49:12 29s  º2 º

54 Tmp 81 6.700 12:52:23 +141012:49:59 2m24s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:53:57 +161012:51:13 2m44s  º6 º

56 Tmp 82 1.090 12:55:05 +128012:52:54 2m11s  º4 º

57 Tmp 84 1.990 12:56:14 +110012:54:21 1m53s  º4 º

58 Tmp 86 3.810 12:58:45 +3012:58:39 6s  º3 º

59 Tmp 86 4.330 12:59:22 +1012:59:18 4s  º3 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

75 Tmp 101 1.110 13:28:00 +5013:27:52 8s  º4 º

76 Tmp 101 1.330 13:28:20 +4013:28:13 7s  º3 º

77 Tmp 101 1.620 13:28:49 +7013:28:39 10s  º3 º

78 Tmp 103 3.850 13:32:18 +4013:32:11 7s  º2 º

81 Tmp 105 4.450 13:33:31 0013:33:32 1s  º1 º

82 Tmp 106 4.590 13:33:55 0013:33:57 2s  º2 º

83 Tmp 109 0.120 13:37:50 +18013:37:29 21s  º3 º

84 Tmp 111 0.380 13:38:53 0013:38:53 0s  º2 º

85 Tmp 112 0.610 13:39:13 0013:39:15 2s  º2 º

86 Tmp 113 3.550 13:43:31 0013:43:33 2s  º3 º

87 Tmp 116 1.030 13:47:03 0013:47:02 1s  º1 º

88 Tmp 116 1.360 13:47:55 +4013:47:48 7s  º3 º

89 Tmp 117 1.530 13:48:16 +2013:48:11 5s  º3 º

90 Tmp 119 2.200 13:49:20 +1013:49:16 4s  º2 º

91 Tmp 119 6.600 13:55:44 0013:55:42 2s  º3 º

92 Tmp 123 0.500 14:00:17 -6014:00:22 5s  º5 º

93 Tmp 123 3.310 14:05:39 0014:05:39 0s  º3 º

94 Tmp 125 1.640 14:11:19 +3014:11:13 6s  º6 º

644Total PPNum 30 22PG9PCZ0PenEtapa B

65nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 / Abel Bahia Firme / Pena Branca

Over 50 / 69 / 09:33:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

31

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:43:51 0009:43:48 3s  º4 º

2 Tmp 4 0.210 09:46:49 +10009:46:36 13s  º6 º

3 Tmp 6 0.650 09:49:38 +120009:47:35 2m03s  º6 º

4 Tmp 7 0.970 09:50:43 +138009:48:22 2m21s  º6 º

6 Tmp 13 2.390 09:59:07 +434009:51:50 7m17s  º6 º

7 Tmp 15 2.930 10:01:42 +497009:53:22 8m20s  º6 º

8 Tmp 16 3.280 10:02:59 +524009:54:12 8m47s  º6 º

9 Tmp 16 3.450 10:03:38 +543009:54:32 9m06s  º6 º

10 Tmp 16 3.530 10:03:49 +545009:54:41 9m08s  º6 º

11 Tmp 18 4.110 10:06:15 +615009:55:57 10m18s  º7 º

12 Tmp 18 4.280 10:07:00 +642009:56:15 10m45s  º7 º

13 Tmp 18 5.020 10:10:17 +758009:57:36 12m41s  º7 º

14 Tmp 18 5.230 10:13:44 +900009:57:59 15m45s  º7 º

15 Tmp 23 0.690 10:15:52 +740010:03:29 12m23s  º7 º

95 Tmp 32 3.310 10:20:08 +229010:16:16 3m52s  º7 º

96 Tmp 34 0.210 10:22:46 +219010:19:04 3m42s  º7 º

97 Tmp 36 0.650 10:24:38 +272010:20:03 4m35s  º7 º

98 Tmp 36 0.870 10:25:18 +279010:20:36 4m42s  º5 º

99 Tmp 39 1.580 10:27:01 +128010:24:50 2m11s  º5 º

100 Tmp 40 2.050 10:28:41 +169010:25:49 2m52s  º5 º

101 Tmp 42 0.800 10:31:31 +196010:28:12 3m19s  º5 º

102 Tmp 43 0.860 10:31:40 +196010:28:21 3m19s  º5 º

103 Tmp 46 1.400 10:32:34 +15010:32:16 18s  º5 º

104 Tmp 46 2.730 10:34:16 0010:34:13 3s  º2 º

105 Tmp 48 3.850 10:36:06 +14010:35:49 17s  º4 º

29 Tmp 49 0.000 10:36:51 +27010:36:21 30s  º4 º

30 Tmp 49 0.140 10:37:13 +28010:36:42 31s  º4 º

31 Tmp 53 3.710 10:45:41 +24010:45:14 27s  º4 º

32 Tmp 55 4.480 10:46:54 0010:46:51 3s  º1 º

33 Tmp 57 1.390 10:50:00 +4010:49:53 7s  º4 º

34 Tmp 57 1.870 10:51:52 +44010:51:05 47s  º3 º

35 Tmp 58 3.000 10:56:35 +143010:54:09 2m26s  º4 º

36 Tmp 58 3.100 10:56:53 +143010:54:27 2m26s  º4 º

37 Tmp 58 3.760 10:59:40 +191010:56:26 3m14s  º4 º

38 Tmp 60 4.370 11:03:58 +296010:58:59 4m59s  º4 º

39 Tmp 60 4.460 11:04:24 +301010:59:20 5m04s  º4 º

40 Tmp 65 3.370 11:09:47 +125011:07:39 2m08s  º4 º

41 Tmp 65 3.690 11:10:10 +112011:08:15 1m55s  º4 º

42 Tmp 65 5.150 11:12:24 +82011:10:59 1m25s  º4 º

43 Tmp 68 3.850 11:24:14 +13011:23:58 16s  º4 º

44 Tmp 69 0.000 11:25:56 +15011:25:38 18s  º4 º

45 Tmp 72 2.470 11:34:13 +45011:33:25 48s  º3 º

46 Tmp 72 3.150 11:35:58 +21011:35:34 24s  º3 º

47 Tmp 72 3.770 11:38:35 +61011:37:31 1m04s  º2 º

48 Tmp 75 0.340 11:42:39 +10011:42:26 13s  º3 º

9868Total PPNum 31 16PG3PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:44:15 0012:44:12 3s  º3 º

50 Tmp 80 3.090 12:46:43 +4012:46:36 7s  º4 º

51 Tmp 80 4.140 12:48:12 +3012:48:06 6s  º4 º

52 Tmp 81 4.950 12:49:41 +21012:49:17 24s  º6 º

53 Tmp 81 6.200 12:52:28 +73012:51:12 1m16s  º6 º

54 Tmp 81 6.700 12:53:46 +104012:51:59 1m47s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:55:51 +155012:53:13 2m38s  º5 º

56 Tmp 82 1.090 12:57:25 +148012:54:54 2m31s  º6 º

57 Tmp 84 1.990 12:59:02 +158012:56:21 2m41s  º6 º

58 Tmp 86 3.810 13:01:25 +43013:00:39 46s  º6 º

59 Tmp 86 4.330 13:01:57 +36013:01:18 39s  º6 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

75 Tmp 101 1.110 13:29:59 +4013:29:52 7s  º3 º

76 Tmp 101 1.330 13:30:24 +8013:30:13 11s  º5 º

77 Tmp 101 1.620 13:30:55 +13013:30:39 16s  º6 º

78 Tmp 103 3.850 13:34:28 +14013:34:11 17s  º4 º

81 Tmp 105 4.450 13:35:56 +21013:35:32 24s  º3 º

82 Tmp 106 4.590 13:36:19 +19013:35:57 22s  º4 º

83 Tmp 109 0.120 13:44:10 +278013:39:29 4m41s  º6 º

84 Tmp 111 0.380 13:47:20 +384013:40:53 6m27s  º7 º

85 Tmp 112 0.610 13:47:40 +382013:41:15 6m25s  º7 º

86 Tmp 113 3.550 13:51:30 +354013:45:33 5m57s  º7 º

87 Tmp 116 1.030 13:53:49 +284013:49:02 4m47s  º7 º

88 Tmp 116 1.360 13:54:20 +269013:49:48 4m32s  º7 º

89 Tmp 117 1.530 13:54:41 +267013:50:11 4m30s  º7 º

90 Tmp 119 2.200 13:55:51 +272013:51:16 4m35s  º7 º

91 Tmp 119 6.600 14:00:10 +145013:57:42 2m28s  º7 º

92 Tmp 123 0.500 14:02:44 +19014:02:22 22s  º7 º

93 Tmp 123 3.310 14:07:32 -12014:07:39 7s  º5 º

94 Tmp 125 1.640 14:13:16 0014:13:13 3s  º2 º

3490Total PPNum 31 16PG2PCZ0PenEtapa B

69nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

Over 50 / 67 / 09:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO

32

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:42:48 0009:42:48 0s  º6 º

2 Tmp 4 0.210 09:45:39 0009:45:36 3s  º3 º

3 Tmp 6 0.650 09:47:23 +45009:46:35 48s  º3 º

4 Tmp 7 0.970 09:48:17 +52009:47:22 55s  º3 º

6 Tmp 13 2.390 09:51:25 +32009:50:50 35s  º1 º

7 Tmp 15 2.930 09:53:27 +62009:52:22 1m05s  º1 º

8 Tmp 16 3.280 09:54:31 +76009:53:12 1m19s  º1 º

9 Tmp 16 3.450 09:55:01 +86009:53:32 1m29s  º1 º

10 Tmp 16 3.530 09:55:08 +84009:53:41 1m27s  º1 º

11 Tmp 18 4.110 09:57:01 +121009:54:57 2m04s  º1 º

12 Tmp 18 4.280 09:57:36 +138009:55:15 2m21s  º1 º

13 Tmp 18 5.020 10:00:01 +202009:56:36 3m25s  º1 º

14 Tmp 18 5.230 10:00:59 +237009:56:59 4m00s  º1 º

15 Tmp 23 0.690 10:03:18 +46010:02:29 49s  º1 º

95 Tmp 32 3.310 10:15:15 0010:15:16 1s  º2 º

96 Tmp 34 0.210 10:18:14 +7010:18:04 10s  º3 º

97 Tmp 36 0.650 10:20:05 +59010:19:03 1m02s  º3 º

98 Tmp 36 0.870 10:20:46 +67010:19:36 1m10s  º2 º

99 Tmp 39 1.580 10:24:08 +15010:23:50 18s  º4 º

100 Tmp 40 2.050 10:25:54 +62010:24:49 1m05s  º3 º

101 Tmp 42 0.800 10:28:30 +75010:27:12 1m18s  º3 º

102 Tmp 43 0.860 10:28:38 +74010:27:21 1m17s  º3 º

103 Tmp 46 1.400 10:31:15 0010:31:16 1s  º2 º

104 Tmp 46 2.730 10:33:09 -3010:33:13 4s  º4 º

105 Tmp 48 3.850 10:35:42 +50010:34:49 53s  º5 º

29 Tmp 49 0.000 10:36:17 +53010:35:21 56s  º5 º

30 Tmp 49 0.140 10:36:35 +50010:35:42 53s  º5 º

31 Tmp 53 3.710 10:44:19 +2010:44:14 5s  º1 º

32 Tmp 55 4.480 10:45:35 -39010:45:51 16s  º5 º

33 Tmp 57 1.390 10:48:55 0010:48:53 2s  º2 º

34 Tmp 57 1.870 10:50:53 +45010:50:05 48s  º4 º

35 Tmp 58 3.000 10:55:22 +130010:53:09 2m13s  º3 º

36 Tmp 58 3.100 10:55:39 +129010:53:27 2m12s  º3 º

37 Tmp 58 3.760 10:58:16 +167010:55:26 2m50s  º3 º

38 Tmp 60 4.370 11:01:56 +234010:57:59 3m57s  º2 º

39 Tmp 60 4.460 11:02:31 +248010:58:20 4m11s  º2 º

40 Tmp 65 3.370 11:07:32 +50011:06:39 53s  º3 º

41 Tmp 65 3.690 11:07:53 +35011:07:15 38s  º3 º

42 Tmp 65 5.150 11:10:02 0011:09:59 3s  º2 º

43 Tmp 68 3.850 11:23:01 0011:22:58 3s  º1 º

44 Tmp 69 0.000 11:24:48 +7011:24:38 10s  º1 º

45 Tmp 72 2.470 11:33:33 +65011:32:25 1m08s  º4 º

46 Tmp 72 3.150 11:34:54 +17011:34:34 20s  º2 º

47 Tmp 72 3.770 11:40:08 +214011:36:31 3m37s  º5 º

48 Tmp 75 0.340 11:43:22 +113011:41:26 1m56s  º5 º

3191Total PPNum 32 25PG7PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:43:12 0012:43:12 0s  º5 º

50 Tmp 80 3.090 12:45:46 +7012:45:36 10s  º7 º

51 Tmp 80 4.140 12:47:15 +6012:47:06 9s  º6 º

52 Tmp 81 4.950 12:49:43 +83012:48:17 1m26s  º7 º

53 Tmp 81 6.200 12:52:41 +146012:50:12 2m29s  º7 º

54 Tmp 81 6.700 12:54:59 +237012:50:59 4m00s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:57:18 +302012:52:13 5m05s  º7 º

56 Tmp 82 1.090 12:58:59 +302012:53:54 5m05s  º7 º

57 Tmp 84 1.990 13:00:40 +316012:55:21 5m19s  º7 º

58 Tmp 86 3.810 13:03:38 +236012:59:39 3m59s  º7 º

59 Tmp 86 4.330 13:04:14 +233013:00:18 3m56s  º7 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

75 Tmp 101 1.110 13:29:07 +12013:28:52 15s  º6 º

76 Tmp 101 1.330 13:29:31 +15013:29:13 18s  º7 º

77 Tmp 101 1.620 13:30:07 +25013:29:39 28s  º7 º

78 Tmp 103 3.850 13:33:43 +29013:33:11 32s  º5 º

81 Tmp 105 4.450 13:35:31 +56013:34:32 59s  º5 º

82 Tmp 106 4.590 13:35:58 +58013:34:57 1m01s  º6 º

83 Tmp 109 0.120 13:39:51 +79013:38:29 1m22s  º4 º

84 Tmp 111 0.380 13:40:34 +38013:39:53 41s  º4 º

85 Tmp 112 0.610 13:40:57 +39013:40:15 42s  º4 º

86 Tmp 113 3.550 13:45:49 +73013:44:33 1m16s  º5 º

87 Tmp 116 1.030 13:48:46 +41013:48:02 44s  º5 º

88 Tmp 116 1.360 13:49:22 +31013:48:48 34s  º5 º

89 Tmp 117 1.530 13:49:47 +33013:49:11 36s  º5 º

90 Tmp 119 2.200 13:50:57 +38013:50:16 41s  º5 º

91 Tmp 119 6.600 13:56:38 -3013:56:42 4s  º5 º

92 Tmp 123 0.500 14:01:26 +1014:01:22 4s  º3 º

93 Tmp 123 3.310 14:06:31 -15014:06:39 8s  º6 º

94 Tmp 125 1.640 14:12:14 0014:12:13 1s  º4 º

2454Total PPNum 32 20PG2PCZ0PenEtapa B

67nº 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

85 / Antonio Miranda da Silva Filho / Tony

Over 50 / 70 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas SHERCO 250 2 TP

85

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:44:15 0009:44:18 3s  º3 º

2 Tmp 4 0.210 09:46:58 -15009:47:06 8s  º8 º

3 Tmp 6 0.650 --:--:-- +1800009:48:05  º8 º

4 Tmp 7 0.970 --:--:-- +1800009:48:52  º8 º

6 Tmp 13 2.390 --:--:-- +1800009:52:20  º8 º

7 Tmp 15 2.930 --:--:-- +1800009:53:52  º8 º

8 Tmp 16 3.280 --:--:-- +1800009:54:42  º8 º

9 Tmp 16 3.450 --:--:-- +1800009:55:02  º8 º

10 Tmp 16 3.530 --:--:-- +1800009:55:11  º8 º

11 Tmp 18 4.110 --:--:-- +1800009:56:27  º8 º

12 Tmp 18 4.280 --:--:-- +1800009:56:45  º8 º

13 Tmp 18 5.020 --:--:-- +1800009:58:06  º8 º

14 Tmp 18 5.230 --:--:-- +1800009:58:29  º8 º

15 Tmp 23 0.690 --:--:-- +1800010:03:59  º8 º

95 Tmp 32 3.310 10:15:26 -231010:16:46 1m20s  º8 º

96 Tmp 34 0.210 10:18:16 -225010:19:34 1m18s  º8 º

97 Tmp 36 0.650 --:--:-- +1800010:20:33  º8 º

98 Tmp 36 0.870 --:--:-- +1800010:21:06  º7 º

99 Tmp 39 1.580 --:--:-- +1800010:25:20  º7 º

100 Tmp 40 2.050 --:--:-- +1800010:26:19  º7 º

101 Tmp 42 0.800 --:--:-- +1800010:28:42  º7 º

102 Tmp 43 0.860 --:--:-- +1800010:28:51  º7 º

103 Tmp 46 1.400 --:--:-- +1800010:32:46  º7 º

104 Tmp 46 2.730 --:--:-- +1800010:34:43  º7 º

105 Tmp 48 3.850 --:--:-- +1800010:36:19  º7 º

29 Tmp 49 0.000 --:--:-- +1800010:36:51  º7 º

30 Tmp 49 0.140 --:--:-- +1800010:37:12  º7 º

31 Tmp 53 3.710 --:--:-- +1800010:45:44  º7 º

32 Tmp 55 4.480 --:--:-- +1800010:47:21  º7 º

33 Tmp 57 1.390 --:--:-- +1800010:50:23  º7 º

34 Tmp 57 1.870 --:--:-- +1800010:51:35  º7 º

35 Tmp 58 3.000 --:--:-- +1800010:54:39  º7 º

36 Tmp 58 3.100 --:--:-- +1800010:54:57  º7 º

37 Tmp 58 3.760 --:--:-- +1800010:56:56  º7 º

38 Tmp 60 4.370 --:--:-- +1800010:59:29  º7 º

39 Tmp 60 4.460 --:--:-- +1800010:59:50  º7 º

40 Tmp 65 3.370 --:--:-- +1800011:08:09  º7 º

41 Tmp 65 3.690 --:--:-- +1800011:08:45  º7 º

42 Tmp 65 5.150 --:--:-- +1800011:11:29  º7 º

43 Tmp 68 3.850 --:--:-- +1800011:24:28  º7 º

44 Tmp 69 0.000 --:--:-- +1800011:26:08  º7 º

45 Tmp 72 2.470 --:--:-- +1800011:33:55  º7 º

46 Tmp 72 3.150 --:--:-- +1800011:36:04  º7 º

47 Tmp 72 3.770 --:--:-- +1800011:38:01  º7 º

48 Tmp 75 0.340 --:--:-- +1800011:42:56  º7 º

74271Total PPNum 85 0PG1PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 --:--:-- +1800012:44:42  º8 º

50 Tmp 80 3.090 --:--:-- +1800012:47:06  º8 º

51 Tmp 80 4.140 --:--:-- +1800012:48:36  º8 º

52 Tmp 81 4.950 --:--:-- +1800012:49:47  º8 º

53 Tmp 81 6.200 --:--:-- +1800012:51:42  º8 º

54 Tmp 81 6.700 --:--:-- +1800012:52:29  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 --:--:-- +1800012:53:43  º8 º

56 Tmp 82 1.090 --:--:-- +1800012:55:24  º8 º

57 Tmp 84 1.990 --:--:-- +1800012:56:51  º8 º

58 Tmp 86 3.810 --:--:-- +1800013:01:09  º8 º

59 Tmp 86 4.330 --:--:-- +1800013:01:48  º8 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

75 Tmp 101 1.110 --:--:-- +1800013:30:22  º8 º

76 Tmp 101 1.330 --:--:-- +1800013:30:43  º8 º

77 Tmp 101 1.620 --:--:-- +1800013:31:09  º8 º

78 Tmp 103 3.850 --:--:-- +1800013:34:41  º7 º

81 Tmp 105 4.450 --:--:-- +1800013:36:02  º7 º

82 Tmp 106 4.590 --:--:-- +1800013:36:27  º8 º

83 Tmp 109 0.120 --:--:-- +1800013:39:59  º8 º

84 Tmp 111 0.380 --:--:-- +1800013:41:23  º8 º

85 Tmp 112 0.610 --:--:-- +1800013:41:45  º8 º

86 Tmp 113 3.550 --:--:-- +1800013:46:03  º8 º

87 Tmp 116 1.030 --:--:-- +1800013:49:32  º8 º

88 Tmp 116 1.360 --:--:-- +1800013:50:18  º8 º

89 Tmp 117 1.530 --:--:-- +1800013:50:41  º8 º

90 Tmp 119 2.200 --:--:-- +1800013:51:46  º8 º

91 Tmp 119 6.600 --:--:-- +1800013:58:12  º8 º

92 Tmp 123 0.500 --:--:-- +1800014:02:52  º8 º

93 Tmp 123 3.310 --:--:-- +1800014:08:09  º8 º

94 Tmp 125 1.640 --:--:-- +1800014:13:43  º8 º

52200Total PPNum 85 0PG0PCZ0PenEtapa B

70nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Luis Carlos Elias / Zebra

Over 50 / 71 / 09:34:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 250 2T

111

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:44:46 0009:44:48 2s  º2 º

2 Tmp 4 0.210 09:47:39 0009:47:36 3s  º1 º

3 Tmp 6 0.650 09:51:04 +146009:48:35 2m29s  º7 º

4 Tmp 7 0.970 09:51:56 +151009:49:22 2m34s  º7 º

6 Tmp 13 2.390 10:01:37 +524009:52:50 8m47s  º7 º

7 Tmp 15 2.930 10:03:33 +548009:54:22 9m11s  º7 º

8 Tmp 16 3.280 10:04:35 +560009:55:12 9m23s  º7 º

9 Tmp 16 3.450 10:05:07 +572009:55:32 9m35s  º7 º

10 Tmp 16 3.530 10:05:15 +571009:55:41 9m34s  º7 º

11 Tmp 18 4.110 10:07:04 +604009:56:57 10m07s  º6 º

12 Tmp 18 4.280 10:07:39 +621009:57:15 10m24s  º6 º

13 Tmp 18 5.020 10:09:59 +680009:58:36 11m23s  º6 º

14 Tmp 18 5.230 10:10:52 +710009:58:59 11m53s  º6 º

15 Tmp 23 0.690 10:12:54 +502010:04:29 8m25s  º6 º

95 Tmp 32 3.310 10:20:17 +178010:17:16 3m01s  º6 º

96 Tmp 34 0.210 10:22:25 +138010:20:04 2m21s  º6 º

97 Tmp 36 0.650 10:23:57 +171010:21:03 2m54s  º6 º

98 Tmp 36 0.870 10:36:41 +900010:21:36 15m05s  º6 º

99 Tmp 39 1.580 10:38:33 +760010:25:50 12m43s  º6 º

100 Tmp 40 2.050 10:41:34 +882010:26:49 14m45s  º6 º

101 Tmp 42 0.800 10:44:11 +896010:29:12 14m59s  º6 º

102 Tmp 43 0.860 10:44:19 +895010:29:21 14m58s  º6 º

103 Tmp 46 1.400 10:51:06 +900010:33:16 17m50s  º6 º

104 Tmp 46 2.730 10:52:11 +900010:35:13 16m58s  º6 º

105 Tmp 48 3.850 11:00:37 +900010:36:49 23m48s  º6 º

29 Tmp 49 0.000 11:01:18 +900010:37:21 23m57s  º6 º

30 Tmp 49 0.140 11:01:35 +900010:37:42 23m53s  º6 º

31 Tmp 53 3.710 11:06:37 +900010:46:14 20m23s  º6 º

32 Tmp 55 4.480 11:07:44 +900010:47:51 19m53s  º6 º

33 Tmp 57 1.390 11:09:52 +900010:50:53 18m59s  º6 º

34 Tmp 57 1.870 11:11:28 +900010:52:05 19m23s  º6 º

35 Tmp 58 3.000 11:16:01 +900010:55:09 20m52s  º6 º

36 Tmp 58 3.100 11:16:18 +900010:55:27 20m51s  º6 º

37 Tmp 58 3.760 11:18:56 +900010:57:26 21m30s  º6 º

38 Tmp 60 4.370 11:22:10 +900010:59:59 22m11s  º6 º

39 Tmp 60 4.460 11:22:36 +900011:00:20 22m16s  º6 º

40 Tmp 65 3.370 11:27:16 +900011:08:39 18m37s  º6 º

41 Tmp 65 3.690 11:27:35 +900011:09:15 18m20s  º6 º

42 Tmp 65 5.150 11:29:27 +900011:11:59 17m28s  º6 º

43 Tmp 68 3.850 11:37:02 +721011:24:58 12m04s  º6 º

44 Tmp 69 0.000 11:38:33 +712011:26:38 11m55s  º6 º

45 Tmp 72 2.470 11:48:14 +826011:34:25 13m49s  º6 º

46 Tmp 72 3.150 11:49:49 +792011:36:34 13m15s  º6 º

47 Tmp 72 3.770 11:51:46 +792011:38:31 13m15s  º6 º

48 Tmp 75 0.340 11:54:37 +668011:43:26 11m11s  º6 º

30820Total PPNum 111 15PG2PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:45:11 0012:45:12 1s  º2 º

50 Tmp 80 3.090 12:47:42 +3012:47:36 6s  º3 º

51 Tmp 80 4.140 12:49:12 +3012:49:06 6s  º3 º

52 Tmp 81 4.950 12:50:23 +3012:50:17 6s  º1 º

53 Tmp 81 6.200 12:52:47 +32012:52:12 35s  º3 º

54 Tmp 81 6.700 12:53:53 +51012:52:59 54s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:55:51 +95012:54:13 1m38s  º2 º

56 Tmp 82 1.090 12:57:04 +67012:55:54 1m10s  º2 º

57 Tmp 84 1.990 12:58:22 +58012:57:21 1m01s  º2 º

58 Tmp 86 3.810 13:01:45 +3013:01:39 6s  º2 º

59 Tmp 86 4.330 13:02:19 0013:02:18 1s  º1 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

75 Tmp 101 1.110 13:30:56 +1013:30:52 4s  º1 º

76 Tmp 101 1.330 13:31:16 0013:31:13 3s  º1 º

77 Tmp 101 1.620 13:31:43 +1013:31:39 4s  º1 º

78 Tmp 103 3.850 13:35:16 +2013:35:11 5s  º1 º

81 Tmp 105 4.450 13:36:37 +2013:36:32 5s  º2 º

82 Tmp 106 4.590 13:36:59 0013:36:57 2s  º1 º

83 Tmp 109 0.120 13:40:45 +13013:40:29 16s  º2 º

84 Tmp 111 0.380 13:41:54 0013:41:53 1s  º1 º

85 Tmp 112 0.610 13:42:18 0013:42:15 3s  º1 º

86 Tmp 113 3.550 13:46:34 0013:46:33 1s  º2 º

87 Tmp 116 1.030 13:50:09 +4013:50:02 7s  º4 º

88 Tmp 116 1.360 13:50:53 +2013:50:48 5s  º2 º

89 Tmp 117 1.530 13:51:14 0013:51:11 3s  º1 º

90 Tmp 119 2.200 13:52:25 +6013:52:16 9s  º4 º

91 Tmp 119 6.600 13:58:40 0013:58:42 2s  º2 º

92 Tmp 123 0.500 14:03:21 0014:03:22 1s  º1 º

93 Tmp 123 3.310 14:08:37 0014:08:39 2s  º1 º

94 Tmp 125 1.640 14:14:14 0014:14:13 1s  º1 º

346Total PPNum 111 25PG12PCZ0PenEtapa B

71nº 15A 40Tot PG 3º6ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

120 / Jose Fernando Carvalho Santos / Gaguinho

Over 50 / 72 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250F

120

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:45:18 0009:45:18 0s  º1 º

2 Tmp 4 0.210 09:48:23 +14009:48:06 17s  º7 º

3 Tmp 6 0.650 09:50:49 +101009:49:05 1m44s  º5 º

4 Tmp 7 0.970 09:51:51 +116009:49:52 1m59s  º5 º

6 Tmp 13 2.390 09:55:30 +127009:53:20 2m10s  º2 º

7 Tmp 15 2.930 09:58:02 +187009:54:52 3m10s  º3 º

8 Tmp 16 3.280 09:59:26 +221009:55:42 3m44s  º3 º

9 Tmp 16 3.450 10:00:07 +242009:56:02 4m05s  º3 º

10 Tmp 16 3.530 10:00:18 +244009:56:11 4m07s  º3 º

11 Tmp 18 4.110 10:02:57 +327009:57:27 5m30s  º4 º

12 Tmp 18 4.280 10:03:53 +365009:57:45 6m08s  º5 º

13 Tmp 18 5.020 10:07:55 +526009:59:06 8m49s  º5 º

14 Tmp 18 5.230 10:09:40 +608009:59:29 10m11s  º5 º

15 Tmp 23 0.690 10:12:22 +440010:04:59 7m23s  º5 º

95 Tmp 32 3.310 10:17:47 0010:17:46 1s  º1 º

96 Tmp 34 0.210 10:20:48 +11010:20:34 14s  º4 º

97 Tmp 36 0.650 10:23:40 +124010:21:33 2m07s  º5 º

98 Tmp 36 0.870 10:24:29 +140010:22:06 2m23s  º4 º

99 Tmp 39 1.580 10:26:38 +15010:26:20 18s  º3 º

100 Tmp 40 2.050 10:28:52 +90010:27:19 1m33s  º4 º

101 Tmp 42 0.800 10:32:26 +161010:29:42 2m44s  º4 º

102 Tmp 43 0.860 10:32:35 +161010:29:51 2m44s  º4 º

103 Tmp 46 1.400 10:34:03 +14010:33:46 17s  º4 º

104 Tmp 46 2.730 10:35:44 0010:35:43 1s  º1 º

105 Tmp 48 3.850 10:37:23 +1010:37:19 4s  º3 º

29 Tmp 49 0.000 10:38:04 +10010:37:51 13s  º3 º

30 Tmp 49 0.140 10:38:27 +12010:38:12 15s  º3 º

31 Tmp 53 3.710 10:47:23 +36010:46:44 39s  º5 º

32 Tmp 55 4.480 10:48:46 +22010:48:21 25s  º4 º

33 Tmp 57 1.390 10:51:36 +10010:51:23 13s  º5 º

34 Tmp 57 1.870 10:58:09 +331010:52:35 5m34s  º5 º

35 Tmp 58 3.000 11:03:08 +446010:55:39 7m29s  º5 º

36 Tmp 58 3.100 11:03:26 +446010:55:57 7m29s  º5 º

37 Tmp 58 3.760 11:06:20 +501010:57:56 8m24s  º5 º

38 Tmp 60 4.370 11:10:05 +573011:00:29 9m36s  º5 º

39 Tmp 60 4.460 11:10:37 +584011:00:50 9m47s  º5 º

40 Tmp 65 3.370 11:15:49 +397011:09:09 6m40s  º5 º

41 Tmp 65 3.690 11:16:08 +380011:09:45 6m23s  º5 º

42 Tmp 65 5.150 11:18:16 +344011:12:29 5m47s  º5 º

43 Tmp 68 3.850 11:26:17 +46011:25:28 49s  º5 º

44 Tmp 69 0.000 11:27:51 +40011:27:08 43s  º5 º

45 Tmp 72 2.470 11:38:14 +196011:34:55 3m19s  º5 º

46 Tmp 72 3.150 11:39:44 +157011:37:04 2m40s  º5 º

47 Tmp 72 3.770 11:41:52 +168011:39:01 2m51s  º4 º

48 Tmp 75 0.340 11:44:36 +37011:43:56 40s  º4 º

8971Total PPNum 120 18PG3PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:45:44 0012:45:42 2s  º1 º

50 Tmp 80 3.090 12:48:11 +2012:48:06 5s  º2 º

51 Tmp 80 4.140 12:49:39 0012:49:36 3s  º1 º

52 Tmp 81 4.950 12:50:55 +5012:50:47 8s  º2 º

53 Tmp 81 6.200 12:53:55 +70012:52:42 1m13s  º5 º

54 Tmp 81 6.700 12:55:18 +106012:53:29 1m49s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:57:19 +153012:54:43 2m36s  º4 º

56 Tmp 82 1.090 12:58:54 +147012:56:24 2m30s  º5 º

57 Tmp 84 1.990 13:00:30 +156012:57:51 2m39s  º5 º

58 Tmp 86 3.810 13:02:23 +11013:02:09 14s  º5 º

59 Tmp 86 4.330 13:02:53 +2013:02:48 5s  º4 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

75 Tmp 101 1.110 13:31:31 +6013:31:22 9s  º5 º

76 Tmp 101 1.330 13:31:51 +5013:31:43 8s  º4 º

77 Tmp 101 1.620 13:32:25 +13013:32:09 16s  º5 º

78 Tmp 103 3.850 --:--:-- +1800013:35:41  º6 º

81 Tmp 105 4.450 --:--:-- +1800013:37:02  º6 º

82 Tmp 106 4.590 --:--:-- +1800013:37:27  º7 º

83 Tmp 109 0.120 13:40:06 -150013:40:59 53s  º5 º

84 Tmp 111 0.380 13:40:43 -291013:42:23 1m40s  º5 º

85 Tmp 112 0.610 13:41:05 -291013:42:45 1m40s  º5 º

86 Tmp 113 3.550 13:47:06 0013:47:03 3s  º1 º

87 Tmp 116 1.030 13:50:37 +2013:50:32 5s  º3 º

88 Tmp 116 1.360 13:51:31 +10013:51:18 13s  º4 º

89 Tmp 117 1.530 13:51:50 +6013:51:41 9s  º4 º

90 Tmp 119 2.200 13:52:53 +4013:52:46 7s  º3 º

91 Tmp 119 6.600 13:59:10 0013:59:12 2s  º1 º

92 Tmp 123 0.500 14:04:03 +8014:03:52 11s  º6 º

93 Tmp 123 3.310 14:11:15 +123014:09:09 2m06s  º7 º

94 Tmp 125 1.640 14:16:26 +100014:14:43 1m43s  º7 º

7061Total PPNum 120 14PG4PCZ0PenEtapa B

72nº 18A 32Tot PG 6º4ºPG 14 7ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

Over 50 / 64 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250F

271

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:41:18 0009:41:18 0s  º8 º

2 Tmp 4 0.210 09:44:12 +3009:44:06 6s  º5 º

3 Tmp 6 0.650 09:45:49 +41009:45:05 44s  º2 º

4 Tmp 7 0.970 09:46:44 +49009:45:52 52s  º2 º

6 Tmp 13 2.390 09:51:30 +127009:49:20 2m10s  º3 º

7 Tmp 15 2.930 09:53:31 +156009:50:52 2m39s  º2 º

8 Tmp 16 3.280 09:54:34 +169009:51:42 2m52s  º2 º

9 Tmp 16 3.450 09:55:03 +178009:52:02 3m01s  º2 º

10 Tmp 16 3.530 09:55:11 +177009:52:11 3m00s  º2 º

11 Tmp 18 4.110 09:57:03 +213009:53:27 3m36s  º2 º

12 Tmp 18 4.280 09:57:37 +229009:53:45 3m52s  º2 º

13 Tmp 18 5.020 10:00:02 +293009:55:06 4m56s  º2 º

14 Tmp 18 5.230 10:01:01 +329009:55:29 5m32s  º2 º

15 Tmp 23 0.690 10:03:03 +121010:00:59 2m04s  º2 º

95 Tmp 32 3.310 10:13:45 0010:13:46 1s  º3 º

96 Tmp 34 0.210 10:16:41 +4010:16:34 7s  º2 º

97 Tmp 36 0.650 10:18:13 +37010:17:33 40s  º2 º

98 Tmp 36 0.870 --:--:-- +1800010:18:06  º8 º

99 Tmp 39 1.580 --:--:-- +1800010:22:20  º8 º

100 Tmp 40 2.050 --:--:-- +1800010:23:19  º8 º

101 Tmp 42 0.800 --:--:-- +1800010:25:42  º8 º

102 Tmp 43 0.860 --:--:-- +1800010:25:51  º8 º

103 Tmp 46 1.400 --:--:-- +1800010:29:46  º8 º

104 Tmp 46 2.730 --:--:-- +1800010:31:43  º8 º

105 Tmp 48 3.850 --:--:-- +1800010:33:19  º8 º

29 Tmp 49 0.000 --:--:-- +1800010:33:51  º8 º

30 Tmp 49 0.140 --:--:-- +1800010:34:12  º8 º

31 Tmp 53 3.710 --:--:-- +1800010:42:44  º8 º

32 Tmp 55 4.480 --:--:-- +1800010:44:21  º8 º

33 Tmp 57 1.390 --:--:-- +1800010:47:23  º8 º

34 Tmp 57 1.870 --:--:-- +1800010:48:35  º8 º

35 Tmp 58 3.000 --:--:-- +1800010:51:39  º8 º

36 Tmp 58 3.100 --:--:-- +1800010:51:57  º8 º

37 Tmp 58 3.760 --:--:-- +1800010:53:56  º8 º

38 Tmp 60 4.370 --:--:-- +1800010:56:29  º8 º

39 Tmp 60 4.460 --:--:-- +1800010:56:50  º8 º

40 Tmp 65 3.370 --:--:-- +1800011:05:09  º8 º

41 Tmp 65 3.690 --:--:-- +1800011:05:45  º8 º

42 Tmp 65 5.150 --:--:-- +1800011:08:29  º8 º

43 Tmp 68 3.850 --:--:-- +1800011:21:28  º8 º

44 Tmp 69 0.000 --:--:-- +1800011:23:08  º8 º

45 Tmp 72 2.470 --:--:-- +1800011:30:55  º8 º

46 Tmp 72 3.150 --:--:-- +1800011:33:04  º8 º

47 Tmp 72 3.770 --:--:-- +1800011:35:01  º8 º

48 Tmp 75 0.340 --:--:-- +1800011:39:56  º8 º

52526Total PPNum 271 0PG2PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:41:45 0012:41:42 3s  º7 º

50 Tmp 80 3.090 12:44:13 +4012:44:06 7s  º5 º

51 Tmp 80 4.140 12:45:43 +4012:45:36 7s  º5 º

52 Tmp 81 4.950 12:46:58 +8012:46:47 11s  º4 º

53 Tmp 81 6.200 12:49:10 +25012:48:42 28s  º1 º

54 Tmp 81 6.700 12:50:48 +76012:49:29 1m19s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:52:18 +92012:50:43 1m35s  º1 º

56 Tmp 82 1.090 12:53:27 +60012:52:24 1m03s  º1 º

57 Tmp 84 1.990 12:54:38 +44012:53:51 47s  º1 º

58 Tmp 86 3.810 12:58:19 +7012:58:09 10s  º4 º

59 Tmp 86 4.330 12:58:57 +6012:58:48 9s  º5 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

75 Tmp 101 1.110 13:27:39 +14013:27:22 17s  º7 º

76 Tmp 101 1.330 13:27:56 +10013:27:43 13s  º6 º

77 Tmp 101 1.620 13:28:24 +12013:28:09 15s  º4 º

78 Tmp 103 3.850 --:--:-- +1800013:31:41  º8 º

81 Tmp 105 4.450 --:--:-- +1800013:33:02  º8 º

82 Tmp 106 4.590 13:33:57 +27013:33:27 30s  º5 º

83 Tmp 109 0.120 13:37:14 +12013:36:59 15s  º1 º

84 Tmp 111 0.380 13:38:24 0013:38:23 1s  º3 º

85 Tmp 112 0.610 13:38:46 0013:38:45 1s  º3 º

86 Tmp 113 3.550 13:43:06 0013:43:03 3s  º4 º

87 Tmp 116 1.030 13:46:32 0013:46:32 0s  º2 º

88 Tmp 116 1.360 13:47:17 0013:47:18 1s  º1 º

89 Tmp 117 1.530 13:47:43 0013:47:41 2s  º2 º

90 Tmp 119 2.200 13:48:46 0013:48:46 0s  º1 º

91 Tmp 119 6.600 13:55:10 0013:55:12 2s  º4 º

92 Tmp 123 0.500 13:59:57 +2013:59:52 5s  º4 º

93 Tmp 123 3.310 14:05:05 -3014:05:09 4s  º4 º

94 Tmp 125 1.640 14:10:43 0014:10:43 0s  º5 º

4006Total PPNum 271 15PG10PCZ0PenEtapa B

64nº 0A 15Tot PG 7ºNCPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

Over 50 / 68 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:43:16 0009:43:18 2s  º5 º

2 Tmp 4 0.210 09:46:09 0009:46:06 3s  º2 º

3 Tmp 6 0.650 09:48:01 +53009:47:05 56s  º4 º

4 Tmp 7 0.970 09:48:56 +61009:47:52 1m04s  º4 º

6 Tmp 13 2.390 09:54:06 +163009:51:20 2m46s  º4 º

7 Tmp 15 2.930 09:56:29 +214009:52:52 3m37s  º4 º

8 Tmp 16 3.280 09:57:42 +237009:53:42 4m00s  º4 º

9 Tmp 16 3.450 09:58:18 +253009:54:02 4m16s  º4 º

10 Tmp 16 3.530 09:58:35 +261009:54:11 4m24s  º4 º

11 Tmp 18 4.110 10:00:50 +320009:55:27 5m23s  º3 º

12 Tmp 18 4.280 10:01:35 +347009:55:45 5m50s  º3 º

13 Tmp 18 5.020 10:04:53 +464009:57:06 7m47s  º4 º

14 Tmp 18 5.230 10:06:15 +523009:57:29 8m46s  º4 º

15 Tmp 23 0.690 10:09:07 +365010:02:59 6m08s  º4 º

95 Tmp 32 3.310 10:16:31 +42010:15:46 45s  º5 º

96 Tmp 34 0.210 10:18:55 +18010:18:34 21s  º5 º

97 Tmp 36 0.650 10:21:05 +89010:19:33 1m32s  º4 º

98 Tmp 36 0.870 10:21:42 +93010:20:06 1m36s  º3 º

99 Tmp 39 1.580 10:24:23 0010:24:20 3s  º1 º

100 Tmp 40 2.050 10:25:42 +20010:25:19 23s  º2 º

101 Tmp 42 0.800 10:28:24 +39010:27:42 42s  º2 º

102 Tmp 43 0.860 10:28:32 +38010:27:51 41s  º2 º

103 Tmp 46 1.400 10:31:45 0010:31:46 1s  º1 º

104 Tmp 46 2.730 10:33:41 0010:33:43 2s  º3 º

105 Tmp 48 3.850 10:35:20 0010:35:19 1s  º1 º

29 Tmp 49 0.000 10:36:00 +6010:35:51 9s  º2 º

30 Tmp 49 0.140 10:36:23 +8010:36:12 11s  º2 º

31 Tmp 53 3.710 10:45:01 +14010:44:44 17s  º3 º

32 Tmp 55 4.480 10:46:22 0010:46:21 1s  º2 º

33 Tmp 57 1.390 10:49:24 0010:49:23 1s  º1 º

34 Tmp 57 1.870 10:51:06 +28010:50:35 31s  º2 º

35 Tmp 58 3.000 10:55:28 +106010:53:39 1m49s  º2 º

36 Tmp 58 3.100 10:55:45 +105010:53:57 1m48s  º2 º

37 Tmp 58 3.760 10:58:33 +154010:55:56 2m37s  º2 º

38 Tmp 60 4.370 11:02:37 +245010:58:29 4m08s  º3 º

39 Tmp 60 4.460 11:03:04 +251010:58:50 4m14s  º3 º

40 Tmp 65 3.370 11:08:02 +50011:07:09 53s  º2 º

41 Tmp 65 3.690 11:08:22 +34011:07:45 37s  º2 º

42 Tmp 65 5.150 11:10:29 0011:10:29 0s  º1 º

43 Tmp 68 3.850 11:23:32 +1011:23:28 4s  º2 º

44 Tmp 69 0.000 11:25:21 +10011:25:08 13s  º3 º

45 Tmp 72 2.470 11:33:22 +24011:32:55 27s  º2 º

46 Tmp 72 3.150 11:35:16 +9011:35:04 12s  º1 º

47 Tmp 72 3.770 11:38:26 +82011:37:01 1m25s  º3 º

48 Tmp 75 0.340 11:42:01 +2011:41:56 5s  º1 º

4729Total PPNum 293 20PG9PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:43:42 0012:43:42 0s  º4 º

50 Tmp 80 3.090 12:46:10 +1012:46:06 4s  º1 º

51 Tmp 80 4.140 12:47:40 +1012:47:36 4s  º2 º

52 Tmp 81 4.950 12:49:08 +18012:48:47 21s  º5 º

53 Tmp 81 6.200 12:51:49 +64012:50:42 1m07s  º4 º

54 Tmp 81 6.700 12:52:54 +82012:51:29 1m25s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:54:38 +112012:52:43 1m55s  º3 º

56 Tmp 82 1.090 12:56:08 +101012:54:24 1m44s  º3 º

57 Tmp 84 1.990 12:57:33 +99012:55:51 1m42s  º3 º

58 Tmp 86 3.810 13:00:09 0013:00:09 0s  º1 º

59 Tmp 86 4.330 13:00:47 0013:00:48 1s  º2 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

75 Tmp 101 1.110 13:29:26 +1013:29:22 4s  º2 º

76 Tmp 101 1.330 13:29:45 0013:29:43 2s  º2 º

77 Tmp 101 1.620 13:30:14 +2013:30:09 5s  º2 º

78 Tmp 103 3.850 13:33:57 +13013:33:41 16s  º3 º

81 Tmp 105 4.450 13:35:27 +22013:35:02 25s  º4 º

82 Tmp 106 4.590 13:35:48 +18013:35:27 21s  º3 º

83 Tmp 109 0.120 13:45:22 +380013:38:59 6m23s  º7 º

84 Tmp 111 0.380 13:45:58 +332013:40:23 5m35s  º6 º

85 Tmp 112 0.610 13:46:20 +332013:40:45 5m35s  º6 º

86 Tmp 113 3.550 13:49:40 +274013:45:03 4m37s  º6 º

87 Tmp 116 1.030 13:51:40 +185013:48:32 3m08s  º6 º

88 Tmp 116 1.360 13:52:10 +169013:49:18 2m52s  º6 º

89 Tmp 117 1.530 13:52:29 +165013:49:41 2m48s  º6 º

90 Tmp 119 2.200 13:54:40 +231013:50:46 3m54s  º6 º

91 Tmp 119 6.600 13:58:23 +68013:57:12 1m11s  º6 º

92 Tmp 123 0.500 14:01:53 0014:01:52 1s  º2 º

93 Tmp 123 3.310 14:07:09 0014:07:09 0s  º2 º

94 Tmp 125 1.640 14:12:45 0014:12:43 2s  º3 º

2670Total PPNum 293 18PG7PCZ0PenEtapa B

68nº 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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